

Toplum ve Hekim Yayın Kurulu'ndan...

Bu kez, daha hızlıyız. Arayı kapama yolunda, bir ay daha kazandık. 63. sayı, Kasım ayında elinizde. Ancak, bu sayımız alışılmışın dışında; "dosya"sız! Hem arayı kapamak, hem de bizleri yazıları ile mutlu eden yazarlarımızı üzmemek için elimizdeki yazılardan oluşan, dosyasız bir sayı hazırlamaya karar verdik. "Değişik Ülkelerde Sağlık Örgütlenmesi" dosyamız, bir sayı sonra...

Bu arada bir özürümüz var; geçen sayımızda, Araştırma Danışma Kurulu sıralanırken Hamdi Aytekin hocamızın ismi çıkmamış. Kendisinden ve okurlarımızdan özür dileriz.

Bu sayımızda -grup raporunu saymazsak- 13 yeni isim var, dergimizde. Her yeni isim, her yeni yazar bizi daha çok sevindiriyor. Lütfen bu "yeni"leri artıralım. Söylemeye bile gerek yok; bu "yeni"lere aboneler de dahil!

Yayın Kurulu üyelerimizden Dr. Semih Şemin, bizi 4 aylığına terketti. Şu anda İngiltere'de. Dileriz, bizi fazla bekletmez. Ancak, bu arada bir başka Yayın Kurulu üyemiz Dr. Nuray Yeşildal da, bizi terketmeye hazırlanıyor. Anlaşılan, önümüzdeki yıl Yayın Kurulumuzu önemli ölçüde yenileyeceğiz.

Bu sayımızda sağlık hizmetlerinin sorunları ve sağlık örgütlenmesi konuları ağırlıkta. Yayın Kurulu üyemiz Dr. Kayıhan Pala ile Didim'deki Halk Sağlığı Kongresi'ndeki grup raporunun konusu aynı: Kentlerde Sağlık Hizmetleri. Bir TTB raporumuz var; SSK'da son dönemde uygulanan "surtime" ile ilgili. İlker Belek arkadaşımız da, 42. Kongre öncesindeki tartışmalara katkıda bulunmak amacı ile yazmış olduğu bir çalışma ile bu sayımızda yer alıyor: "TTB ve Sağlık Politikasında Stratejiler" Caner Fidaner arkadaşımız, sağlık hizmetlerinde yeni gelişmeler ile ilgili olarak, bir seri yazı ilettiler. Bu sayı, "Yarının Hekimi" başlığı ile ilkini yayınlıyoruz. "Sağlıkta Eşitlik" ise, Yusuf Çelik arkadaşımızın dergimizde ilk yer alışının "adı".

Bir diğer başlığımız; eğitim. Bu konuda Malatya'dan iki yazı var. Biri Cemil Özcan arkadaşımızdan; Yüksek Lisans-Doktora ile Uzmanlık eğitimlerinin karşılaştırıldığı öğretici bir yazı. Diğeri de, Erkan Pehlivan arkadaşımızın eğitim ve sağlık olgusunu birlikte ele aldığı bir çalışma. Eğitim ile ilgili bir başka çalışma da İstanbul'dan geldi. Aile hekimliği uzmanı Dr. Can Kayabal, bu disiplinin mezuniyet öncesi eğitim içindeki yerini irdeliyor.

"Sürekli" yazarımız Mehtap Tatar'ın bu sayıdaki yazısı, Sigara ile ilgili. Dergimizde pek yer almayan çevre konusu, bu sayımızda zengin. "Çevre ve Sağlık" ile "Çevresel Etki Değerlendirmesi" adlı iki çalışma, bundan böyle "çevre" ile ilgili katkıları davet ediyor gibi.

Tolga Ersoy arkadaşımızın, ilkini 59. sayıda yayınladığımız "Türkiye'den Hekim Çizgileri" başlıklı çalışmasının ikincisini bu sayımızda yayınlıyoruz. Bu bağlamda, "1 Eylül Dünya Barış Günü" nedeniyle, TTB'nin yayınladığı basın açıklaması, "TTB Raporları"nda yer alıyor. Samsun Tabip Odası Başkanı Emin Dinççağ arkadaşımız ise, "Reklam ve Hekimlik" adlı çalışması ile dergimize ilk katkısını yapıyor.

Bu yıl Nusret Fişek hocamızın 3. ölüm yıldönümünde Halk Sağlığı Değerlendirme Günleri'ni yaptık. Bu çerçevede, Cemil Uğurlu hocamızın Nusret hocamızla ilgili hazırladığı çalışmaya hem dergimizde, hem de Değerlendirme Günleri'nde yer vermekten mutluluk duyduk.

Bunların dışında STED'den Alp Usubütün arkadaşımızın "Otopsiler" ile ilgili, Cem Turaman arkadaşımızın da "Kazalar" ile ilginç çalışmaları var.

Bakalım, "dosya"sız sayımızı nasıl bulacaksınız?

Bitirirken, bir de haber: TTB Merkez Konseyi üyeleri, geçen hafta DGM'deydi. DGM'de savcılığa ifade veren arkadaşlarımız, neden mi oradaydı? Zorla rotasyona gönderilen meslektaşlarına sahip çıkan basın açıklamalarının, hükümete verdiği rahatsızlık nedeniyle. "Öyle, suç mu olur?" demeyin. Türkiye, burası; neyin, kime, ne zaman "rahatsızlık" verdiği belli olmaz. "Rahatsızlık"sız günler dileğiyle...